
Bar-Cafeteria  

C/Don Antonio 
Gonzalbez, 125, 

Moixent (Valencia) 

GRACIAS POR SU VISITA 

639956562 

Sigue 

 L’HORTA 



3,5 €             

   6 € 

   5 € 

   4 € 

4,50€

4 €

2,5 € 

3,5 €

 4 € 

12€

3,5 € 

4€

 3,5 € 

 3,5 € 

 4 € 

     4,5 € 

 5€ 

   4,5 € 

     4,5 € 

 6 € 

 4 € 

3,5 € 

3,5 € 

3,5 € 

Patatas bravas     

Sepia plancha     

Sepia rebozada     

Calamar romana     

Calamar plancha     

Calamar rebozado     

Calamar (2 und.) c/ pan 

Puntilla     

Bacalao rebozado     

Combinado (sepia, calamar, 

chipirón, champiñón) 

Croquetas     

Bandidos     

Queso frito     

Morro/Rabo     

Ensaladilla rusa     

Ensaladilla de la casa   

Ensalada de marisco    

Almejas en salsa     

Pulpo en alioli     

Gambas al ajillo     

Salpicón     

Carne tomate/carne pincho 

Oreja adobada     

Alitas de pollo     

Albóndigas caseras

Nuggets

Pollo al estilo Kentucky

3,5 € 

Calamares romana con mayonesa        3,5 €

Sepia plancha con picadillo            5 € 

Tortilla de patatas      3,3 € 

Tortilla francesa         3 € 

Francesa con embutido     3,5 € 

Embutido     3,5 € 

Jamón serrano     3,5 € 

De la casa (lomo, queso, tomate)     3,5 € 

Lomo y queso     3,3 € 

Lomo y huevo     3,5 € 

Sobrasada y queso     3,5 € 

Pechuga, bacon y queso   4 € 

Pepito de ternera         4 € 

Chivito (lomo, queso, bacon, 

lechuga y mayonesa)      4,5€ 

Brascada (ternera, jamón plancha y cebolla)      4,5€ 

L’ Horta (pechuga, pimiento, jamón plancha, queso 

y alioli)      4,5€

 4€ 

Sandwich L’Horta (tomate, lechuga,  

atún, huevo, mayonesa) 

Sandwich mixto 

  2,75 € 

Hamburguesa de buey  L’Horta 

(tomate,queso,lechuga y cebolla)       4 €  

Valenciana (lechuga, tomate, cebolla y pepino)  3€

Especial (lechuga, tomate, pepino, atún, maíz, 

zanahoria y nueces)      5€ 

Lomo      7 € 

Ternera        8 € 

Pechuga de pollo        7,50 € 

Entrecot (250 gr.)   9 € 

Solomillo      10 € 

Churrasco      11 € 

Chuletas de cordero         8,50 € 

Chuletón de buey (500gr.)         16 € 

*Todos los platos llevan guarnición

Sepionet   10,5 €          

Mero  9,5 € 

Bacalao  10 € 

*Todos los platos llevan guarnición3,5€

El serranito(lomo,pimiento frito,jamón serrano
con patatas fritas 6€

3,5€




